



16-12-2024 09:00 CET

Norwegian inngår samarbeide med pilotskoler i Norge, Danmark, Sverige og Spania

Norwegian inngår samarbeid med fire skoler for utdanning av piloter. Samarbeidet handler om å sikre fremtidig kompetanse og arbeidskraft i en samfunnskritisk næring. Avtalen er vinn-vinn for selskapet og de av kadettene som får tilbud om jobb etter endte studier.

– Dette er en fin måte for oss å tiltrekke piloter på, og gjennom denne samarbeidsavtalen får vi muligheten til å bli kjent med kadettene i løpet av utdanningen. Dette gir i tillegg de som blir ansatt i selskapet en mulighet til

å komme rett i jobb samtidig som de får type-rating-kurs for flytypen Norwegian operer med, i tillegg til annen nødvendig teori og videreutdanningskurs, sier Guro Poulsen, konserndirektør People i Norwegian.

Samarbeidsavtalene er viktig fordi det estimeres at flybransjen globalt vil ha et økende behov for piloter i årene som kommer. Dette begrunnes med aldring av dagens piloter, økt etterspørsel etter flyreiser og økte utdanningskostnader som en barriere for å bli pilot.

Pilotskolene bidrar til å sikre tilsig av kompetent arbeidskraft i luftfarten

Norwegian har inngått avtale med flyskolene OSM Aviation Academy i Norge, Center Air Pilot Academy (CAPA) i Danmark, Lunds universitet Trafikflyghögskolan (TFHS) i Sverige og FTEJerez i Spania. Disse er alle velrennomerte i bransjen, og har en sterk tilknytning til industrien med en moderne flyflåte og et team av erfarne instruktører som gjør skolene attraktive for fremtidige piloter.

–Vår pilotutdanning er utviklet for å gi studentene den kompetansen og praktiske erfaringen som kreves for å møte bransjens høye standarder, og som raskt og kostnadseffektivt kan integreres i flyselskapene.

Samarbeidsavtalen gjør veien fra skolebenken til en jobb i cockpit mer forutsigbar og trygg. Norwegian har et renommé for å være en profesjonell arbeidsgiver med et godt og inkluderende arbeidsmiljø. Vi gleder oss til fortsettelsen, sier Martin Floor, administrerende direktør i OSM Aviation Academy.

Pilotutdannelsen tar omkring 20 måneder. Studentene Norwegian blir kjent med, og mener vil passe i selskapet vil kunne få tilbud om jobb direkte etter endte studier.

Luftfarten er en kritisk infrastruktur og er av stor samfunnsmessig betydning. Det er viktig å sikre at luftfarten får en jevn tilgang av kompetente medarbeidere for å opprettholde kompetansen for fremtiden. Titusenvis av mennesker jobber innen luftfart fra nord til sør. I Norwegian alene er det nær 1300 piloter der 690 av disse har base i Norge.

Norwegian-konsernet, som består av Norwegian og Widerøe, er landets

største norske luftfartskonsern og har til sammen omkring 8500 ansatte.

Dette er flyskolene Norwegian vil samarbeide med:

- OSM Aviation Academy i Norge og Sverige
- Center Air Pilot Academy (CAPA) i Danmark
- Lunds universitet Trafikflyghögskolan (TFHS) i Sverige
- FTEJerez i Spania

Om Norwegian

Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa. I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87 Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly.

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500 ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-Norge, og flyr mange anbudsruiter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk. I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45 Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge.

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen. Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på [Facebook](#), [X](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) og [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Kun for journalister

Pressekontakt

Pressekontaktene kan ikke svare på kundehenvendelser

press@norwegian.com

815 11 816



Eline Hyggen Skari

Pressekontakt

Pressesjef

eline.hyggen.skari@norwegian.com

+47 92 42 77 19



Esben Tuman

Pressekontakt

Kommunikasjonsdirektør

esben.tuman@norwegian.com

+47 90 50 84 00